
Årets Lean dag i Innlandet 

8. mai 2014 
 

   Vestre Toten kommune               i samarbeid med 

Vi gjentar fjorårets suksess med over 400 deltagere, men 
denne gangen med ytterligere fokus på endringsledelse! 



Kommunal- og moderniseringsminister Jan Tore Sanner 
uttaler til Dagbladet: «Andre har vært opptatt av å 
administrere mens vi er opptatt av kontinuerlig forbedring. 
Vi skal feie vekk unødvendig regelverk og jakte på tidstyver 
og ineffektive arbeidsmåter». Han har sendt rundskriv til alle 
offentlige virksomheter og bedt om at de fjerner tidstyver i 
egen organisasjon. «Man må detaljstyre mindre og gi ledere 
og medarbeidere rom til å finne de gode løsningene». 

Er dere beredt og har kompetanse til å gjennomføre dette? 
Kom og hør Vestre Toten kommune og Niklas Modig. De har verktøyene og 
strategien som skal til for å skape en lærende organisasjon,  en som kontinuerlig 
forbedrer seg, som en naturlig del av arbeidsdagen. 

Vestre Toten kommune  

Vestre Toten kommune uttaler: 
 «Å arbeide for å skape ideelle arbeidsprosesser gjennom kontinuerlig 
forbedringsarbeid skapt av medarbeiderne er i helt i tråd med Vestre Toten 
kommunes strategi og verdier. Bakgrunnen for at kommunen har valgt Lean og 
kontinuerlig forbedring som virksomhetsstrategi for tre år siden er nettopp for å 
fjerne sløsing og tidstyver som ikke er verdiskapende for innbyggerne våre.» 

i samarbeid med 



Vestre Toten kommune  

En av teamlederne i Vestre Toten kommune uttaler: «I vår enhet har vi vært  
nødt til å forholde oss til store omstillingsprosesser. Her har Lean og Lean  
verktøy vært et godt hjelpemiddel. Da jeg startet i denne lederjobben tenkte jeg:  
Med all denne omstillingen – hvordan skal jeg få til å innføre Lean i tillegg? Nå  
tenker jeg: Med all denne omstillingen – hvordan skulle jeg klart meg uten Lean?» 

i samarbeid med 

Bedre tid i hverdagen 



Etter programmet er ferdig arrangerer Lean Forum Innlandet en møteplass der man kan kjøpe  
forfriskninger og fortsette nettverksbygging og diskusjoner. 
Odd-Arnvid Bollingmo fra Vestre Toten kommune og Niklas Modig vil delta fra klokken 1600 til 1700 

Årets Lean dag i Innlandet 8. mai 2014 klokken 0900 - 1600 
med Niklas Modig og Vestre Toten kommune 

 
Målgruppen for denne konferansen er ansatte og ledere i alle typer virksomheter som ønsker  
å skape en virksomhet som kontinuerlig forbedrer seg ved hjelp av Lean filosofien.  

 
 
Deltager avgift: kr 1450,- + mva 
Sted: Vestre Toten Kulturhus 
Registrering, kaffe og noe å bite i 0900-0930 
Lunsj 1200-1300 
Påmelding HER. 
Påmeldingsfrist: torsdag 24. april 2014 

 
Niklas Modig er en fremtredende foredragsholder innen områdene Lean 
service og Lean ledelse, og har forsket ved Handelshøyskolen i 
Stockholm siden 2004.  Han snakker japansk flytende, og har tilbragt 
flere år på innsiden av Toyotas organisasjon i et forsøk på å forstå 
hvordan filosofien deres kan brukes i alle sammenhenger. Hovedfokuset i 
foredraget hans vil være på endringsledelse.  
 
 Vestre Toten kommune har jobbet med innføring av Lean siden 2009. Vi vil få en status og  
innblikk i de hovedutfordringene de har hatt underveis og hvorledes de har tenkt å gå videre.                                                 

http://www.linkevent.no/Events/RegForm.aspx?id=24b46f3d-ee60-4697-90a6-26e8cd7b243c
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Vestre Toten kommune  
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